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Протокол №14 
 

ХІV  (чергової) сесії  Старосалтівської селищної ради VІІІ скликання Вовчанського району 
Харківської області смт Старий Салтів  Вовчанського району Харківської області   

27  липня   2021  року. 
  

Всього обрано депутатів – 22 чоловіки. 
Було присутніх – 18 ( список додається)  
В роботі сесії приймають участь:  
Запрошені: старости сіл , що входять до складу Старосалтівської селищної ради,  
заступник селищного голови,  керівник апарату селищної ради,  начальники  відділів селищної 
ради, члени виконкому.  
Присутні : 

1. Козлітін Костянтин Володимирович - перший заступник голови райдержадміністрації 
Чугуївського району  

2. Оксень Кирило Ігорович - заступник голови райдержадміністрації Чугуївського району 

3. Омельченко Тетяна Олександрівна - керівник апарату райдержадміністрації Чугуївського 
району. 

4. Кулішова Тетяна Володимирівна –начальник відділу забезпечення взаємодії з ОМС 
Чугуївської РДА. 

5. Ротмістрова Максим Вікторович - директор ТОВ «НАЗ-ОЛЕ»   
6. Шенцев Микита Дмитрович – депутат обласної ради. 
7. Захаров Дмитро Анатолійович – депутат Чугуївської районної ради. 
8. Кривенко Сергій Дмитрович 

ХІV   сесію  Старосалтівської селищної ради VІІІ скликання відкрив  селищний голова  
Коновалов Е.П. 
                                              (Звучить Гімн України) 
                                                 (Хвилина мовчання) 
1. СЛУХАЛИ: голову Старосалтівської селищної ради  Коновалова Е.П, який представив 

присутніх на засіданні чергової ХІV сесії УІІІ скликання  Старосалтівської седищної ради та 
надав слово Козлітіну Костянтину Володимировичу - першому заступнику голови 
райдержадміністрації Чугуївського району  

2. СЛУХАЛИ: Козлітіна К.В, який познайомив депутатський корпус з заявою, яка надіслана на 
розгляд сесії від ТОВ «НАЗ-ОЛЕ»  на подовження договору оренди на земельні ділянки 

 ( дані матеріали надані в раду 27.07.2021р і на розгляд сесії не подані, так як не пройшли 
процедуру розгляду на засіданні земельної комісії) . 
 Костянтин Володимирович наголосив на тому, що база відпочинку є найбільшим платником 
податків серед баз, що розташовані на території громади. На сьогоднішній день  базою 
розірвано договір оренди на земельні ділянки, які є у використанні ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» та ТОВ 
«ЗЕМ-ТУР ІНВЕСТ». Відповідно ст.24 ЗК України після розірвання договору оренди ці землі 
переходять в комунальну власність громади, проте перед голосуванням з даного питання 
депутати повинні прийняти виважене рішення, голосувати не порушуючи законодавство. 

3. СЛУХАЛИ депутата Харківської обласної ради Микиту Шенцева, який зауважив, що 
перемогою в Україні є децентралізація, які відкрила широкі можливості для людей в 
управлінні. В громадах є підприємці,  які надають робочі місця, влаштовують свята, 
допомагають освіті та медицині, а є такі, хто цього не робить. Земля  надбанням громади, 
яким можуть скористатися місцеві жителі відповідно до законодавства. На сьогоднішній сесії 
ваше , шановні депутати, право вибору, як розпорядитися даними землями. 
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4. СЛУХАЛИ: директора ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» та ТОВ «ЗЕМ-ТУР ІНВЕСТ» Ротмістрова Максима 
Вікторовича, який розповів про не легкий час, що випав на долю ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» та ТОВ 
«ЗЕМ-ТУР ІНВЕСТ» з 2008 року, коли база була викуплена у попереднього власника. На 
сьогоднішній день для обслуговування бази працюють офіційно 100 працівників, за яких 
сплачується  податок з фізичних осіб, також база ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» та ТОВ «ЗЕМ-ТУР 
ІНВЕСТ» сплачує туристичний збір . На землі, яку ми ( слова промовця) хочемо отримати є 
споруди. Так, є і борги. Це, зокрема, борг за нерухомість, який на сьогодні складає біля 
800 000 грн, але ми зобов’язуємося його сплатити. До 2020 року боргів не було та в зв’язку з 
карантином (база працювала не на повну потужність) склався борг. ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» та ТОВ 
«ЗЕМ-ТУР ІНВЕСТ» - це комплекс для розвитку спорту. Є збудований за європейськими 
стандартами майданчик з волейболу, баскетболу, тенісу. Люблять відпочивати сім’ї з дітьми. 

Планується розвиток дитячого табору, зокрема зробити Артек Слобожанщини. База 
розрахована на 1200 відпочиваючи, проте працює лише на 50%. Територія нам потрібна, бо 
на одну п’ятиповерхову будівлю потрібна пляжна, спортивна , паркова зони. Треба 
витримати норми площі на 1 відпочиваючого. Ми відкриті для відпочиваючих, тому прошу 
підтримати нас та задовольнити у позитивному розгляді питання. 

5. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження порядку денного для розгляду  ХІV   сесією 
Старосалтівської  селищної ради  VІІІ скликання  

На розгляд ХІV позачергової  сесії вносяться зміни до порядку денного, який вам розданий та 
є додаткові питання: 
1. Зняти з розгляду питання : 
95;133;134;217;221;230;231;232;233;234;235;236;237;238;239;240;241;242;243;244;245; 

246;247; 253; 

2. 21 Питання читати в такій редакції: Про затвердження Положення про  архів 
Старосалтівської селищної  ради. 
3. Про виділення коштів в сумі 300 000 грн на придбання, облаштування,  запуск та 
обслуговування систем протипожежного захисту Хотімлянського ліцею. 
4. Про виділення коштів в сумі 20 000 грн на придбання обладнання для дитячого 
майданчика ЗДО я-с «Веселка» в с. Шестаково 

5. Про виділення  коштів в сумі 9 600  грн для придбання  світильників для Хотімлянського 
ліцею 

6. Про виділення коштів в сумі 50 000 грн (10%) на співфінансування проєкту «Сучасний 
лінгафонний кабінет для Старосалтівського ліцею» в рамках програми «Спроможна школа 
для кращих результатів»  
7. Про розробку Генерального плану с. Метайлівка. 
8. Про розгляд депутатського звернення  гр. Бойко Олександра Володимировича щодо 
виготовлення технічної документації з інвентаризації земельної ділянки, яка розташована за 
межами населеного  пункту, орієнтовною площею 0, 400 га з метою оформлення право 
власності земельної ділянки загального користування за Старосалтівською селищною радою. 
9. Про виділення коштів в сумі 55 000 грн на оплату  публікацій Старосалтівської селищної 
ради в ЗМІ . 
10. Питання земельні, за які на попередній сесії не винесено рішення в зв’язку з відсутністю 
необхідної кількості голосів для прийняття рішення.  
ПОВТОРНО: Про надання гр. Коновченко Надії Борисівні дозволу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:00:003:0760), площею 0,5500 га, розташованої за межами населених пунктів на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність. 



3 

 

ПОВТОРНО: Про надання гр. Колісніченко Крістіні Юріївні дозволу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:00:003:0760), площею 0,5500 га, розташованої за межами населених пунктів на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність. 
12. ПОВТОРНО: Про надання дозволу гр.. Кундрюкову Володимиру Миколайовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка)  
орієнтовною площею 0,15 га, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Лесі Українки 118, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
13. ПОВТОРНО: Про надання дозволу гр.. Завадської Дар’ї Сергіївні  на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка)  орієнтовною 
площею 0,15 га, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Лесі Українки 116, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

ВИРІШИЛИ: Затвердити для розгляду ХІV сесії       VІІІ  скликання Старосалтівської селищної 
ради порядок денний зі змінами та доповненнями.   
 Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 
6. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, який надав слово начальнику фінансового відділу Про 

затвердження звіту за І півріччя по селищному бюджету. 

 СЛУХАЛИ:Струк Валентину Василівну, яка зачитала звіт за І півріччя по селищному бюджету 

ВИРІШИЛИ:  затвердити звіт за І півріччя по селищному бюджету 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 
7. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П «Про внесення змін до селищного  бюджету  Старосалтівської 

селищної ради  на 2021 рік» (20501000000) 
СЛУХАЛИ:Струк Валентину Василівну – начальника фінансового відділу, яка сказала про те, 
що прийняті бюджетні питання  і слід зробити зміни до бюджету. 

ВИРІШИЛИ: Внести зміни в  Рішення ХІІІ сесії  від 22.06.2021 року «Про місцевий бюджет 
Старосалтівської  селищної ради на 2021 рік « та викласти в новій редакції:» 

 Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

8. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П -Про внесення змін до « Програми запобігання  загибелі людей на 
водних об’єктах, забезпечення  вимог безпеки, профілактики травматизму  та охорони життя  
людей на  воді на 2021 рік по  КП   «Старосалтівська аварійно-рятувальна водолазна служба», 
а саме виділення коштів в сумі 150.000 грн 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Внести зміни до « Програми запобігання  загибелі людей на водних об’єктах, 
забезпечення  вимог безпеки, профілактики травматизму та охорони життя  людей на  воді на 
2021 рік по  КП   «Старосалтівська аварійно-рятувальна водолазна служба», а саме виділення 
коштів в сумі 150.000 грн 

 Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 
9. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів на міжбюджетний трансферт на утримання  

Центру надання соціальних послуг Вовчанської міської ради  в сумі 278 400 грн 
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СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 278 400 грн на міжбюджетний трансферт на утримання  
Центру надання соціальних послуг Вовчанської міської ради   

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 
10. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П  Про виділення коштів  в сумі 175 000 грн на проєктно-

кошторисну  документацію по проєкту «Упорядкування полігону ТПВ -  забезпечення 

епідемічного благополуччя населення та екологічної безпеки громади»   
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти  в сумі 175 000 грн на проєктно-кошторисну  документацію по 
проєкту «Упорядкування полігону ТПВ -  забезпечення епідемічного благополуччя населення 
та екологічної безпеки громади» 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається.   
11. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів  в сумі 24 625 грн «Будівництво нової 

будівлі амбулаторії  загальної практики сімейної медицини №2 по вул. Миру,33-а,  с. Старий  
Салтів, на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району  Харківської області 
(коригування)» 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти  в сумі 24 625 грн «Будівництво нової будівлі амбулаторії  
загальної практики сімейної медицини №2 по вул. Миру,33-а,  с. Старий  Салтів, на території 
Старосалтівської селищної ради Вовчанського району  Харківської області (коригування)» 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається.   

12. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 30 000 грн для придбання 
цифрового піаніно для класу фортепіано КЗ «Старосалтівська мистецька школа». 
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 30 000 грн для придбання цифрового піаніно для класу 
фортепіано КЗ «Старосалтівська мистецька школа». 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається.   
13. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 95 000 грн на придбання сміттєвих 

контейнерів в кількості 20 шт. 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 95 000 грн на придбання сміттєвих контейнерів в кількості 
20 шт 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

14. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про  створення лімітних призначень в сумі 48 000 грн для 
оплати договорів по виготовленню проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для обслуговування артезіанської свердловини №3339\2; №3339\3; №33339\4 №3339\5   
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СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Створити лімітні призначення в сумі 48 000 грн для оплати договорів по 
виготовленню проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування 
артезіанської свердловини №3339\2; №3339\3; №33339\4 №3339\5 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

15. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 34 937. 28 грн для придбання 
міжкімнатних дверей для встановлення в адміністративній будівлі Молодівського 
старостинського округу. 
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 34 937. 28 грн для придбання міжкімнатних дверей для 

встановлення в адміністративній будівлі Молодівського старостинського округу. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

16. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 6 000 грн на проведення технічної 
інвентаризації нежитлової будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини №2 по 
вул. Миру,33-а,  с. Старий  Салтів, на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського 
району  Харківської області. 
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 6 000 грн на проведення технічної інвентаризації 
нежитлової будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини №2 по вул. Миру,33-а,  
с. Старий  Салтів, на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району  
Харківської області. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

17. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 409 000грн за рахунок залишку 
освітньої субвенції, який створився на 01.01.2021року на придбання: 
меблів  для початкових класів ЗЗСО – 101 000 грн 

комп’ ютерного обладнання – 108 000 грн 

сучасного обладнання для кабінету «Захист України» - 200 000грн 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 409 000грн за рахунок залишку освітньої субвенції, який 
створився на 01.01.2021року на придбання: 
меблів  для початкових класів ЗЗСО – 101 000 грн 

комп’ ютерного обладнання – 108 000 грн 

сучасного обладнання для кабінету «Захист України» - 200 000грн 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

18. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів для придбання бензокосарок-2шт на суму 
21 518грн; металевих дверей -2шт на суму18 000грн;пластикового вікна -1 шт 6 000грн, на 
загальну  суму 45 518 грн. 
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СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти для придбання бензокосарок-2шт на суму 21 518грн; металевих 
дверей -2шт на суму18 000грн;пластикового вікна -1 шт 6 000грн, на загальну  суму 45 518 
грн. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

19. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 25 000 грн на проведення 
стратегічної екологічної оцінки звіту документу державного планування та звіту про СЕО 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 25 000 грн на проведення стратегічної екологічної 
оцінки звіту документу державного планування та звіту про СЕО 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

20. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 4 800 грн для придбання 
ліцензованого програмного продукту «Digitals Professional/Geodesy/Reports/XMLChecker» для 
здійснення Програми « Розробка схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації) та проектних рішень масового застосування на 2021-2022 рік» та впровадження 
першочергових заходів оприлюднення наборів геопросторових даних (Гопорталу 
Старосалтівської селищної ради) 
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 4 800 грн для придбання ліцензованого програмного 
продукту «Digitals Professional/Geodesy/Reports/XMLChecker». 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

21. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про внесення змін до  Програми «Проведення громадських 
робіт на території Старосалтівської селищної  ради на 2021 рік», а саме виділення коштів в 
сумі 95 900 грн 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Внести зміни до  Програми «Проведення громадських робіт на території 
Старосалтівської селищної  ради на 2021 рік», а саме виділити кошти в сумі 95 900 грн 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

22. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про внесення змін до  Програми благоустрою населених пунктів 
об’єднаної територіальної громади на 2021-2024 роки а саме виділення коштів в сумі 65 880 

грн 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Внести зміни до  Програми благоустрою населених пунктів об’єднаної 
територіальної громади на 2021-2024 роки а саме виділити кошти в сумі 65 880 грн 

Рішення прийнято 
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Голосували:  поіменне голосування  додається 

23. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 15 000 грн для придбання матеріалів 
для виготовлення та встановлення зупинки для жителів с. Березники. 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 15 000 грн для придбання матеріалів для виготовлення та 
встановлення зупинки для жителів с. Березники. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

24. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження  договору на співфінансування для покриття 
витрат за надання соціальних послуг громадянам Старосалтівської селищної ради , центру 
надання соціальних послуг Вовчанської міської ради на  2022 рік  в сумі 887 600 грн. 
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити  договір на співфінансування для покриття витрат за надання 
соціальних послуг громадянам Старосалтівської селищної ради , центру надання соціальних 
послуг Вовчанської міської ради на  2022 рік  в сумі 887 600 грн. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

25. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження Положення про  архів Старосалтівської 
селищної  ради. 
ВИСТУПИВ депутат Лебеденко А.С., який наголосив на тому, що створення архівного відділу 
(питання розглядалося на засіданні бюджетної комісії) не доречне на даний час, так як це 
потребує збільшення чисельності структури селищної ради, а в бюджеті ці  виплати  не 
передбачено. Тому створення архівного відділу на даний період не можливе. 
ВИСТУПИЛА заступник голови селищної ради Штрикун Л.І., яка повідомила про те, що 
можливо на даний час це і так, проте виникла необхідність затвердження Положення про  архів 
Старосалтівської селищної  ради в зв’язку з тим, що на спеціаліста загального відділу, в 
посадових обов’язках якого прописана відповідальність за архів повинен розпочати дану 
діяльність. 
СЛУХАЛИ: голову постійної  гуманітарної депутатської комісії Зімницьку Т.Г., яка 
повідомила про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити Положення про  архів Старосалтівської селищної  ради. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

26. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження змін до Положення про загальний  відділ 
Старосалтівської селищної ради 

СЛУХАЛИ: голову постійної  гуманітарної депутатської комісії Зімницьку Т.Г., яка 
повідомила про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Положення про загальний  відділ Старосалтівської селищної 
ради 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

27. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження Статуту Комунального некомерційного 
підприємства «Старосалтівський Центр первинної медико-санітарної допомоги 
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Старосалтівської селищної ради" Чугуївського(Вовчанського) району Харківської області у 
новій редакції 
СЛУХАЛИ: голову постійної  гуманітарної депутатської комісії Зімницьку Т.Г., яка 
повідомила про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства 
«Старосалтівський Центр первинної медико-санітарної допомоги Старосалтівської селищної 
ради" Чугуївського(Вовчанського) району Харківської області у новій редакції 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

28. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження Програми підвищення кваліфікації  
посадових осіб місцевого самоврядування  та депутатів  Старосалтівської селищної ради на 
2022 рік 

СЛУХАЛИ: голову постійної  гуманітарної депутатської комісії Зімницьку Т.Г., яка 
повідомила про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і 
комісія пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити Програму підвищення кваліфікації  посадових осіб місцевого 
самоврядування  та депутатів  Старосалтівської селищної ради на 2022 рік 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

29. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання в користування частини нежитлової будівлі ( сесійна 
зала) адміністративної будівлі Хотімлянського старостинського округу для розміщення та 
здійснення діяльності сектору культури та туризму Старосалтівської селищної ради. 
СЛУХАЛИ: голову постійної   депутатської комісії  ЖКХ Шевченко Є.В.., який повідомив 

про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і комісія пропонує 
сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати в користування частини нежитлової будівлі ( сесійна зала) 
адміністративної будівлі Хотімлянського старостинського округу для розміщення та 
здійснення діяльності сектору культури та туризму Старосалтівської селищної ради. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

30. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про створення архітектурно – містобудівної ради при відділі 
земельних ресурсів, житлово-комунального господарства,    містобудування та архітектури 
Старосалтівської селищної ради . 
СЛУХАЛИ: голову постійної  гуманітарної депутатської комісії Зімницьку Т.Г., яка 
повідомила про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 

ВИРІШИЛИ: Створити архітектурно – містобудівну раду при відділі земельних ресурсів, 
житлово-комунального господарства,    містобудування та архітектури Старосалтівської 
селищної ради . 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

31. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження Стратегії  розвитку освіти Старосалтівської 
територіальної громади на 2021- 2025 роки 

СЛУХАЛИ: голову постійної  гуманітарної депутатської комісії Зімницьку Т.Г., яка 
повідомила про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити Стратегію  розвитку освіти Старосалтівської територіальної громади 
на 2021- 2025 роки 

Рішення прийнято 
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Голосували:  поіменне голосування  додається 

32. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження Плану здійснення контролю за виконанням 
органами місцевого самоврядування району делегованих повноважень органів виконавчої 
влади на II півріччя 2021 рік 

СЛУХАЛИ: голову постійної  гуманітарної депутатської комісії Зімницьку Т.Г., яка 
повідомила про те, що дане питання обговорювалося на засіданні гуманітарної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити План здійснення контролю за виконанням органами місцевого 
самоврядування району делегованих повноважень органів виконавчої влади на II півріччя 2021 
рік 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

33. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання ДП «ЦКБ»Протон» дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для обслуговування бази відпочинуку «Рассвет»,  площею 0,9361 га, згідно 
Державного Акту на право постійного користування землею серія І-ХР №006229, що 
розташована за межами населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої реєстрації права 
постійного користування 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати ДП «ЦКБ»Протон» дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
обслуговування бази відпочинуку «Рассвет»,  площею 0,9361 га, згідно Державного Акту на 
право постійного користування землею серія І-ХР №006229 для подальшої реєстрації права 
постійного користування 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

34. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Лагутіну Олександру Павловичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для садівництва  
орієнтовною площею 0,12 га, що розташована в с. Молодова, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії вілмовити в зв’язку з невідповідністю матеріалів вимогам законів. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу гр.. Лагутіну Олександру Павловичу виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального 
садівництва, орієнтовною площею 0,040 га в зв’язку з невідповідністю матеріалів вимогам 
законів. 

 Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

35. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Чумаченко Віталію Васильовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для рекреаційного 
призначення  орієнтовною площею 0,4 га, що розташована на території Старосалтівської 
селищної ради, Чугуївського (Вовчанського), Харківської області, для подальшої передачі в 
оренду 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю матеріалів вимогам законів. 
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ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу гр.. Чумаченко Віталію Васильовичу виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального 
садівництва, орієнтовною площею 0,040 га в зв’язку з невідповідністю матеріалів вимогам 
законів. 
 Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

36. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розірвання договору оренди Б/Н від 12.06.2012 року на 
земельну ділянку з кадастровим номером 6321655800:00:001:0761, площею 0,18 га, для 
сінокосіння, що розташована в смт Старий Салтів, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області з гр. Петриченко Олександром Сергійовичом. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Розірвати договір оренди Б/Н від 12.06.2012 року на земельну ділянку з 
кадастровим номером 6321655800:00:001:0761, площею 0,18 га, для сінокосіння з гр. 
Петриченко Олександром Сергійовичом 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

37. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Федоровському Михайлу Геннадійовичу 
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості)  з кадастровим номером 6321655800:00:001:0761, для 
сінокосіння, площею 0,180 га, що розташована в смт Старий Салтів, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в оренду. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Федоровському Михайлу Геннадійовичу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)  з кадастровим номером 6321655800:00:001:0761, для сінокосіння, площею 0,180 га 

для подальшої передачі в оренду. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

38. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Волосник Івану Федоровичу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,250 га, що 
розташована в с. Хотімля, вул. Харківська, 6, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Волосник Івану Федоровичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,250 га для подальшої передачі в приватну 
власність.. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

39. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Червяк Лідії Іванівні на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд 
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(присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,250 га, що розташована в с. Шестакове, вул. 
Ковалівка, 34, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої 
передачі в  приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Червяк Лідії Іванівні на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), орієнтовною площею 0,250 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

40. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Грішину Юрію Володимировичу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,130 га, що 
розташована в с. Зарічне, вул. Т.Г.Шевченко (9 травня), 10-а, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Грішину Юрію Володимировичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,130 га. для подальшої передачі в 
приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

41. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П. Про надання дозволу гр. Ломпарт Юрію Васильовичу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  що розташована в с. Зарічне, провул. 
Гагаріна, 22, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої 
передачі приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Ломпарт Юрію Васильовичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) для подальшої передачі в приватну власність . 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

42. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П. Про надання дозволу гр. Бережному Василю Миколайовичу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,250 га, що 
розташована в с. Молодова, Новоселівка, 11, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Бережному Василю Миколайовичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,250 га для подальшої передачі в 
приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

43. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Переході Ларисі Сергіївні на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,150 га, що 
розташована в смт Старий Салтів, провул. Садовий, 5, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Переході Ларисі Сергіївні на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,150 га. для подальшої передачі в 
приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

44. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Печенізькій Надії Вікторівні на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,0750 га, що 
розташована в смт Старий Салтів, вул. Харківська, 24, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Печенізькій Надії Вікторівні на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,0750 га для подальшої передачі в приватну 
власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

45. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Лисаченко Олександру Миколайовичу 
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,150 га, що 
розташована в смт Старий Салтів, вул. Суворова, 29, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Лисаченко Олександру Миколайовичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,150 га для подальшої передачі в 
приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

46. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Прудніковій Тетяні Петрівні на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,150 га, що 
розташована в смт Старий Салтів, вул. Миру, 20, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю матеріалів вимогам законів. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу. Прудніковій Тетяні Петрівні на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,150 га в зв’язку з невідповідністю 
матеріалів вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
в зв’язку з невідповіідністю вимог ст. 42 ЗКУ Земельні ділянки, на яких розташовані 
багатоквартирні будинки, а також належні до них будівлі, споруди та прибудинкова 
територія, що перебувають у спільній сумісній власності власників квартир та нежитлових 
приміщень у будинку, передаються безоплатно у власність або в постійне користування 
співвласникам багатоквартирного будинку в порядку, встановленому Кабінетом Міністрів 
України. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

47. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Маштаковій Інні Костянтинівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Металівка, вул. Польова, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Маштаковій Інні Костянтинівні  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 0,250 
га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

48. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Рибалко Дмитру Віталійовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
гаражного будівництва, орієнтовною площею 0,010 га, розташованої с. Шестакове, вул. 
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Кочережка, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі 
в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 

пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Рибалко Дмитру Віталійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального гаражного будівництва, 
орієнтовною площею 0,010 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

49. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Грачову Ігорю Дмитровичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
індивідуального садівництва, орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №99 на території Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну 
ділянку в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Грачову Ігорю Дмитровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, 
орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві «Женьшень», 
ділянка №99 для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

50. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Сафроновій Наталії Костянтинівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
індивідуального садівництва, орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №254 на території Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну 
ділянку в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Сафроновій Наталії Костянтинівні  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, 
орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві «Женьшень», 
ділянка №254 для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

51. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Дранніковій Вікторії Юріївні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
індивідуального садівництва, орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №254 на території Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну 
ділянку в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
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ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Дранніковій Вікторії Юріївні  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, 
орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві «Женьшень», 
ділянка №254. для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

52. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Букій Лідії Миколаївні дозволу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального 
садівництва, орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №99 на території Старосалтівської селищної ради Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну ділянку в 
приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Букій Лідії Миколаївні  на виготовлення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, орієнтовною 
площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві «Женьшень», ділянка №99 для 
подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

53. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Ауловій Світлані Леонідівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
індивідуального садівництва, орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №108 на території Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну 
ділянку в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Ауловій Світлані Леонідівні  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, 
орієнтовною площею 0,060 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

54. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Дмитрієвій Аліні Ігорівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
індивідуального садівництва, орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №13 на території Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну 
ділянку в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Дмитрієвій Аліні Ігорівні  на виготовлення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, орієнтовною 
площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві «Женьшень», ділянка №13 для 
подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 
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Голосували:  поіменне голосування  додається 

55. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Кудрі Олександру Володимировичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
індивідуального садівництва, орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №347 на території Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну 
ділянку в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Кудрі Олександру Володимировичу  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, 
орієнтовною площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві «Женьшень», 
ділянка №347 для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

56. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Луценко Олександру Борисовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
індивідуального садівництва, орієнтовною площею 0,090 га, що розташована в садово-

городньому товаристві «Джерело», ділянка №64 на території Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі земельну 
ділянку в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Луценко Олександру Борисовичу  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, 
орієнтовною площею 0,090 га, що розташована в садово-городньому товаристві «Джерело», 
ділянка №64 для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

57. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Куковенко Вячеславу Геннадійовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності, 
орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з тим, що дана ділянка зарезервована селищною радою. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Куковенко Вячеславу Геннадійовичу  на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності, 
орієнтовною площею 2,000 га в зв’язку з тим, що дана ділянка зарезервована селищною 
радою 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

58. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Бєляєву Олександру Івановичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
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особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності, 
орієнтовною площею 1,2643 га, розташованої за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з тим, що дана ділянка зарезервована селищною радою. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Бєляєву Олександру Івановичу  на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності, орієнтовною площею 2,000 га 
в зв’язку з тим, що дана ділянка зарезервована селищною радою 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

59. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Бабіч Марині Олександрівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності, 
орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з тим, що дана ділянка зарезервована селищною радою. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Бабіч Марині Олександрівні  на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності, орієнтовною площею 2,000 га 
в зв’язку з тим, що дана ділянка зарезервована селищною радою 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

60. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Роменському Антону Романовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 
(кадастровий номер 6321688400:03:002:0391), орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Роменському Антону Романовичу  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321688400:03:002:0391), орієнтовною площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну 
власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

61. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Томенко Руслані Вікторівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 
(кадастровий номер 6321688400:02:002:0317), орієнтовною площею 0,9 га, розташованої за 
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межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Томенко Руслані Вікторівні  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321688400:02:002:0317), орієнтовною площею 0,9 га для подальшої передачі в приватну 
власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

62. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Дзюбі Анні Іванівні дозволу на виготовлення 
проєкту у землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства, орієнтовною площею 0,15 га, розташованої в с. Молодова, вул. 
Дружби, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Дзюбі Анні Іванівні  на виготовлення проєкту у землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 
орієнтовною площею 0,15 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

63. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Бойко Сергію Анатолійовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,27 га, розташованої в с. 
Молодова, вул. Вівсяна, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Бойко Сергію Анатолійовичу дозволу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 0,27 га 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

64. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Чернявській Наталії Євгенівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,35 га, розташованої в с. 
Молодова, вул. Вівсяна, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Чернявській Наталії Євгенівні  на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 0,35 га для подальшої передачі в приватну власність 
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Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

65. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання Виробничо-сільськогосподарській фірмі «Старий 
Салтів, ЛТД» дозволу на технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для експлуатації та обслуговування будівель  
(млиновий корпус та склад для зерна) щодо переробки сільськогосподарської продукції,  
площею 0,397 га, згідно Державного Акту на право постійного користування землею серія ХР 
08-00-001375, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Міжнародна (Пролетарська), 2, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої реєстрації права 
постійного користування. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Виробничо-сільськогосподарській фірмі «Старий Салтів, ЛТД» 
дозволу на технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) для експлуатації та обслуговування будівель  (млиновий корпус та 
склад для зерна) щодо переробки сільськогосподарської продукції,  площею 0,397 га, згідно 
Державного Акту на право постійного користування землею серія ХР 08-00-001375 для 
подальшої реєстрації права постійного користування. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

66. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Білько Ірині Володимирівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Білько Ірині Володимирівні  на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 
0,250 га в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

67. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Ковальову Володимиру Петровичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Ковальову Володимиру Петровичу  на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам 
законів. 
Рішення прийнято 
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Голосували:  поіменне голосування  додається 

68. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Алєксєєнко Володимиру 
Олександровичу, Алєксєєнко Оленсандру Володимировичу, Алєксєєнко Ірині Володимирівні 
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
із земель реформованого КСП «Сосновий Бір», орієнтовною площею 6,6 умовних 
кадастрових гектар ( відповідно до сертифікату серія ХР №0161045, для подальшої передачі в 
спільну сумісну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія не 
знайшла порозуміння. Дане питання винесено на розгляд сесії в зв’язку з тим, що гр. 
Алєксєєнко Володимир Олександрович, Алєксєєнко Оленсандр Володимирович, Алєксєєнко 
Ірина Володимирівна частково скористалися правом безоплатної привазації і їм слід надати 
довідку про те, яка частина безоплатної приватизації в них залишилася. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Алєксєєнко Володимиру Олександровичу, Алєксєєнко 
Оленсандру Володимировичу, Алєксєєнко Ірині Володимирівні на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
реформованого КСП «Сосновий Бір», орієнтовною площею 6,6 умовних кадастрових гектар 

 ( відповідно до сертифікату серія ХР №0161045  

Рішення  не прийнято ( не набрало кількості голосів) 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

69. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Рудіян Світлані Павлівні на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) №240, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, із земель реформованого КСП «Молодівське», орієнтовною площею 3,3926 га ( 
відповідно до дублікату сертифікату серія РН №995736), для подальшої передачі в приватну 
власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл Рудіян Світлані Павлівні на виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) №240, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, із земель реформованого КСП 
«Молодівське», орієнтовною площею 3,3926 га ( відповідно до дублікату сертифікату серія 
РН №995736) для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

70. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Ковальову Андрію Володимировичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Ковальову Володимиру Петровичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
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жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 
0,250 га в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

71. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Ковальовій Альоні Анатоліївні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Ковальовій Альоні Анатоліївні на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 
0,250 га в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

72. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Ковальовій Яні Володимирівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу  Ковальовій Яні Володимирівні на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 
0,250 га в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

73. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Білько Богдану Олеговичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Білько Богдану Олеговичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 0,250 га 
в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

74. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Рудич Віталію Юрійовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
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орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, Чугуївського (Вовчанського)району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Рудич Віталію Юрійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 0,250 га 
в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

75. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Рудич Наталії Анатоліївні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, 
орієнтовною площею 0,250 га, розташованої с. Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу Рудич Наталії Анатоліївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка, орієнтовною площею 0,250 га 
в зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів вимогам законів. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 

76. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Подусовій Тамарі Федорівні, гр. 
Подусову Сергію Миколайовичу, гр. Подусову Ігорю Миколайовичу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,10 га, що розташована в смт Старий 
Салтів, вул. 9 Серпня, 17, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для 
подальшої передачі в оренду. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Подусовій Тамарі Федорівні, гр. Подусову Сергію 
Миколайовичу, гр. Подусову Ігорю Миколайовичу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), орієнтовною площею 0,10 га, для подальшої передачі в оренду. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

77. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Пелих Валентині Іванівні, гр. Пелих 
Олексію Володимировичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована в смт Старий Салтів, вул. 9 Серпня, 17, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в спільну 
сумісну власність. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Пелих Валентині Іванівні, гр. Пелих Олексію Володимировичу 
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною площею 0,10 га. для 
подальшої передачі в спільну сумісну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

78. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Кравченко Сергію Дмитровичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Кравченко Сергію Дмитровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 2,000 га, для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

79. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Кравченко Ірині Євгенівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Кравченко Ірині Євгенівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 2,000 га, для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

80. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Павловій Наталі Анатолівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Павловій Наталі Анатолівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 2,000 га, для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 
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81. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Кравченко Дмитру Миколайовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Кравченко Дмитру Миколайовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 2,000 га, для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

82. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Сергійчук Тетяні Вікторівні дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,30 га, розташованої в смт 
Старий Салтів, вул. Івана Франка, 54, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Сергійчук Тетяні Вікторівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 2,000 га, для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

83. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Заболотній Галині Михайлівні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, що 
розташована в с. Зарічне, вул. Соснова, 28, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська 
область, кадастровий номер 6321655803:00:000:0324, площею 0,2500 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Заболотній Галині Михайлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови кадастровий номер 
6321655803:00:000:0324, площею 0,2500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

84. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Шевкун Ользі Володимирівні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, що 
розташована в с. Шестакове, вул. Котівка, 165, Чугуївського (Вовчанського) район, 
Харківська область, кадастровий номер 6321689201:00:001:0268, площею 0,2500 га 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр.  гр. Шевкун Ользі Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 6321689201:00:001:0268, площею 0,2500 га 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

85. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Гриненко Раїсі Павлівні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, що 
розташована в с. Шестакове, вул. Котівка, 165, Чугуївського (Вовчанського) район, 
Харківська область, кадастровий номер 6321689201:00:001:0268, площею 0,2500 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити   гр. Гриненко Раїсі Павлівні технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) кадастровий номер 6321689201:00:001:0268, площею 0,2500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

86. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Меркуловій Ніні Іванівні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, що 
розташована в с. Молодова, вул. Донецька, 12, Чугуївського (Вовчанського) район, 
Харківська область, кадастровий номер 6321689201:00:001:0268, площею 0,2500 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Меркуловій Ніні Іванівні технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) кадастровий номер 6321689201:00:001:0268, площею 0,2500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

87. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Тимченко Ганні Семенівні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, що розташована в с. 
Хотімля, вул. Харківська, 7, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, 
кадастровий номер 6321688401:00:000:1156, площею 0,2500 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
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ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Тимченко Ганні Семенівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 6321688401:00:000:1156, площею 0,2500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

88. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Олійнику Олександру Васильовичу 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 
забудови, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Пушкіна, 47, Чугуївського (Вовчанського) 
район, Харківська область, кадастровий номер 6321655800:00:003:0262, площею 0,1500 га 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Олійнику Олександру Васильовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 6321655800:00:003:0262, площею 0,1500 га 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

89. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Сухонос Володимиру Дмитровичу 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 
забудови, що розташована в с. Хотімля, вул. Шевченка, 167, Чугуївського (Вовчанського) 
район, Харківська область, кадастровий номер 6321688401:00:000:1155, площею 0,1607 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Сухонос Володимиру Дмитровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 6321688401:00:000:1155, площею 0,1607 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

90. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження ТОВ «Фауна-3» технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки для обслуговування адміністративної будівлі, 
кадастровий номер 6321655800:00:002:0521, площею 0,2859 га, розташована в смт Старий 
Салтів, вул. Донецька, 15, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, на три 
земельні ділянки: 6321655800:00:002:0599, площею 0,1200 га, 6321655800:00:002:0600, 
площею 0,1200 га, 6321655800:00:002:0601, площею 0,0429 га . 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. ТОВ «Фауна-3» технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки для обслуговування адміністративної будівлі, кадастровий номер 
6321655800:00:002:0521, площею 0,2859 га, розташована в смт Старий Салтів, вул. Донецька, 
15, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, на три земельні ділянки: 
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6321655800:00:002:0599, площею 0,1200 га, 6321655800:00:002:0600, площею 0,1200 га, 
6321655800:00:002:0601, площею 0,0429 га  
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

91. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження Ф/Г «Шанс» технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельних 
ділянок (пай) № 530 кадастровий номер 6321688400:03:002:0334 площею 4,43 га, №531 
кадастровий номер 6321688400:03:002:0335 площею 4,39 га, №532 кадастровий номер 
6321688400:03:002:0336 площею 4,36 га,  для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що розташовані за межами населених пунктів на території Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля) із невитребуваних земельних ділянок 
колишнього КСП «Хотімлянське», для подальшого оформлення права оренди.  

ВИСТУПИВ:  депутат Шатковський А.О., який заявив, що з даного питання голосувати не 
буде – конфлікт інтересів. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення та надати дозвіл на оформлення права оренди 

7% на 10 років 

ВИРІШИЛИ: Затвердити Ф/Г «Шанс» технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельних ділянок (пай) № 530 
кадастровий номер 6321688400:03:002:0334 площею 4,43 га, №531 кадастровий номер 
6321688400:03:002:0335 площею 4,39 га, №532 кадастровий номер 6321688400:03:002:0336 
площею 4,36 га та надати дозвіл на оформлення права оренди 7% на 10 років 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

92. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Беспалько Віктору Анатолійовичу 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних 
і туристичних цілей  із земель водного фонду, що розташована в смт Старий Салтів, 
Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, кадастровий номер 
6321655800:00:001:1014, площею 0,0855 га. для подальшої передачі в оренду. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в прийнятті рішення. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в затвердженні гр. Беспалько Віктору Анатолійовичу технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і 
туристичних цілей  із земель водного фонду. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

93. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Яненко Дмитру Васильовичу технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для сінокосіння  із земель сільськогосподарського призначення, що 
розташована в с. Зарічне, вул. Набережна, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська 
область, кадастровий номер 6321655803:00:000:0173, площею 0,050 га, для подальшої 
передачі в оренду 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення з наданням в оренду на 10 років 12%. 
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ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Яненко Дмитру Васильовичу технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для сінокосіння  із земель сільськогосподарського призначення, що розташована в 
с. Зарічне, вул. Набережна, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, 
кадастровий номер 6321655803:00:000:0173, площею 0,050 га для подальшої передачі в 
оренду на 10 років 12%. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

94. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Сердечній Антоніні Василівні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, що 
розташована в смт Старий Салтів, вул. Щербака, 5, Чугуївського (Вовчанського) район, 
Харківська область, кадастровий номер 6321655800:00:001:0597, площею 0,0764 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Сердечній Антоніні Василівні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) кадастровий номер 6321655800:00:001:0597, площею 0,0764 га.Рішення 
прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

95. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Биковій Олександрі Олексіївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 
громадської забудови, що розташована в смт Старий Салтів, вул. 9 Серпня,  Чугуївського 
(Вовчанського) район, Харківська область, кадастровий номер 6321655800:00:001:1013, 

площею 0,0397 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Биковій Олександрі Олексіївні проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 
6321655800:00:001:1013, площею 0,0397 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

96. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Гросман Кларі Юдельевні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 
громадської забудови, що розташована в с. Металівка, вул. Металівська, Чугуївського 
(Вовчанського) район, Харківська область, кадастровий номер 6321655800:03:001:0019, 
площею 0,1801 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в затвердженні проєкту землеустрою  на підставі ст.2 про землеустрій  
ВИРІШИЛИ: Відмовити гр. Гросман Кларі Юдельевні проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) на підставі ст.2 про землеустрій 
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Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

97. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Батюку Вадиму Іллічу проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 
громадської забудови, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Перемоги, 4, Чугуївського 
(Вовчанського) район, Харківська область, кадастровий номер 6321655800:00:001:1016, 
площею 0,1500 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Батюку Вадиму Іллічу проєкт землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 6321655800:00:001:1016, площею 0,1500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

98. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Корнуті Антоніні Юріївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 
громадської забудови, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Південна, 5-А, Чугуївського 
(Вовчанського) район, Харківська область, кадастровий номер 6321655800:00:003:0329, 
площею 0,1500 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Корнуті Антоніні Юріївні проєкт землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 6321655800:00:003:0329, площею 0,1500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

99. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Калинюк Ользі Василівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 
громадської забудови, що розташована в с. Вишневе, вул. Молодіжна, 21, Чугуївського 
(Вовчанського) район, Харківська область, кадастровий номер 6321682000:01:000:0048, 
площею 0,2500 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Калинюк Ользі Василівні проєкт землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 6321682000:01:000:0048, площею 0,2500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

100. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Проскурніну Данилу Михайловичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 
громадської забудови, що розташована в с. Зарічне, вул. Соснова, Чугуївського (Вовчанського) 
район, Харківська область, кадастровий номер 6321655803:00:000:0346, площею 0,2500 га. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр. Проскурніну Данилу Михайловичу проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 
6321655803:00:000:0346, площею 0,2500 га. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

101. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Рак Марині Юріївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального дачного будівництва із 
земель рекреаційного призначення, що розташована за межами населених пунктів, на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, 
кадастровий номер 6321655800:00:001:1011, площею 0,1000 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
доводить до відому депутатів, що в документації відсутня заява виконавця робіт із 
землеустрою про дотримання ним обмежень, встановлених ст 28 цього Закону. 

Рішення не прийнято ( не набрало кількості голосів) 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

102. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Шаповалову Олександру 
Валентиновичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
дачного будівництва із земель рекреаційного призначення, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
район, Харківська область, кадастровий номер 6321655800:00:001:1019, площею 0,0890 га  
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
доводить до відому депутатів, що в документації відсутня заява виконавця робіт із 
землеустрою про дотримання ним обмежень, встановлених ст 28 цього Закону. 

Рішення не прийнято ( не набрало кількості голосів) 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

103. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Трошиній Лілії Іванівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального дачного будівництва із 
земель рекреаційного призначення, що розташована за межами населених пунктів, на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, 
кадастровий номер 6321655800:00:001:1015, площею 0,1000 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
доводить до відому депутатів, що в документації відсутня заява виконавця робіт із 
землеустрою про дотримання ним обмежень, встановлених ст 28 цього Закону. 

Рішення не прийнято ( не набрало кількості голосів) 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

104. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Білько Наталії Анатоліївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального дачного будівництва із 
земель рекреаційного призначення, що розташована за межами населених пунктів, на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, 
кадастровий номер 6321655800:00:001:1020, площею 0,1000 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
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доводить до відому депутатів, що в документації відсутня заява виконавця робіт із 
землеустрою про дотримання ним обмежень, встановлених ст 28 цього Закону. 

Рішення не прийнято ( не набрало кількості голосів) 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

105. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Жижирію Андрію Сергійовичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321684400:01:002:0555, площею 0,0558 га, що розташована в садівничому  
товаристві «Караван», ділянка №48, Чугуївського (Вовчанського)  району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність. 

106. СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Жижирію 
Андрію Сергійовичу для індивідуального садівництва кадастровий номер 
6321684400:01:002:0555, площею 0,0558 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

107. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Бабакіну Данилу Владиславовичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1718, площею 0,0598 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №284, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити гр Бабакіну Данилу Владиславовичу для індивідуального 
садівництва, кадастровий номер 6321655800:05:001:1718, площею 0,0598 га ділянка №284 для 
подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

108. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Лапінській Єлизаветі Олександрівні для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1720, площею 0,0598 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №245, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 
Лапінській Єлизаветі Олександрівні для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1720, площею 0,0598 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №245 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

109. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Купцовій Світлані Олександрівні для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1715, площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №414, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Купцовій Світлані Олександрівні для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1715, площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №414 для подальшої передачі в приватну власність. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

110. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Пересунько Євгену Миколайовичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1719, площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №283, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Пересунько Євгену Миколайовичу для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1719, площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №283 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 
111. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Кучеренко Ганні Володимирівні для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1717, площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №290, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Кучеренко Ганні Володимирівні для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1717, площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №290 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 
112. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Балковому Павлу Олександровичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1716, площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №401, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Балковому Павлу Олександровичу для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1716, площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №401 для подальшої передачі в приватну власність. 



33 

 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається. 
113. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Ісіченко Віталію Тимофійовичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1724, площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №189, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Ісіченко Віталію Тимофійовичу для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1724, площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №401 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

114. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Ільяшенко Юлії Валентинівні для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1725, площею 0,0592 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №514, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Ільяшенко Юлії Валентинівні для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1725, площею 0,0592 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №514 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

115. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Якименко Роману Миколайовичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1722, площею 0,060 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Женьшень», ділянка №297, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Якименко Роману Миколайовичу для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1725, площею 0,060 га, що розташована в садівничому товаристві 
«Женьшень», ділянка №297 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

116. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Сироті Сергію Миколайовичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1710, площею 0,120 га, що розташована в садово-

городньому товаристві «Джерело», ділянка №147, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 



34 

 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Сироті 
Сергію Миколайовичу для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1710, площею 0,120 га, що розташована в садово-городньому товаристві 
«Джерело», ділянка №147 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

117. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Чмаль Віталію Володимировичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1711, площею 0,120 га, що розташована в садово-

городньому товаристві «Джерело», ділянка №148, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Чмаль 
Віталію Володимировичу для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1711, площею 0,120 га, що розташована в садово-городньому товаристві 
«Джерело», ділянка №148 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

118. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Заєць Олександру Віталійовичу для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:05:001:1713, площею 0,120 га, що розташована в садово-

городньому товаристві «Джерело», ділянка №146, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Заєць 
Олександру Віталійовичу для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:05:001:1713, площею 0,120 га, що розташована в садово-городньому товаристві 
«Джерело», ділянка №146 для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

119. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Виноградовій Наталі Миколаївні для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321689200:01:002:0530, площею 0,1200 га, що розташована в садівничому 
товаристві «Орбіта», ділянка №68, Чугуївського (Вовчанського)  району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії, при розгляді 
документів виявлено порушення в їх оформленні. Зокрема :- акт погодження меж не відповідає 
вимогам ст 50 Закону України «Про землеустрій», не можливо встановити відповідність місця 
розташування будівель і споруд на земельній ділянці, розташованих в садівничому товаристві 
«Орбіта»( ділянка №68), витяг з Державного земельного кадастру дійсний протягом трьох 

місяців з моменту його видачі. 
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ВИРІШИЛИ: Відмовити в затвердження проєкту землеустрою гр. Виноградовій Наталі 
Миколаївні земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва, орієнтовною площею 
0,1200 га в зв’язку з невідповідністю матеріалів вимогам законів. 
 Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

120. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Пінчуку Олегу Володимировичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального дачного 
будівництва, кадастровий номер 6321655800:02:002:0020, площею 0,1000 га, що розташована 
за межами населених пунктів Старосалтівської селищної ради, на території Старосалтівської 
селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої 
передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою Пінчуку Олегу Володимировичу щодо 
відведення земельної ділянки для індивідуального дачного будівництва, кадастровий номер 
6321655800:02:002:0020, площею 0,1000 га 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

121. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Боднар Анастасії Анатоліївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального садівництва, 
кадастровий номер 6321655800:00:002:0598, площею 0,0396 га, що розташована в смт Старий 
Салтів, вул. Світла, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою . Боднар Анастасії Анатоліївні щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального садівництва, кадастровий номер 
6321655800:00:002:0598, площею 0,0396 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

122. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Прасол Антоніні Леонідівні, гр. Скорику 
Володимиру Володимировичу, гр. Скорику Денису Володимировичу проєкту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля), за рахунок 
земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:02:002:0277), гр. Прасол Антоніні 
Леонідівні кадастровий номер 6321688400:02:002:0160  площею 0,8000 га, гр. Скорику 
Володимиру Володимировичу кадастровий номер 6321688400:02:002:0159  площею 1,500 га, 
гр. Скорику Денису Володимировичу номер 6321688400:02:002:0158  площею 1,500 га, що 
розташовані за межами населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Прасол Антоніні Леонідівні кадастровий 
номер 6321688400:02:002:0160  площею 0,8000 га, гр. Скорику Володимиру Володимировичу 
кадастровий номер 6321688400:02:002:0159  площею 1,500 га, гр. Скорику Денису 
Володимировичу номер 6321688400:02:002:0158  площею 1,500 га, для подальшої передачі в 
приватну власність. 
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Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

123. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Євгеньєвій Людмилі Анатоліївні 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – рілля) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321655800:03:003:0448), 
кадастровий номер 6321655800:03:003:0407, площею 1,000 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою Євгеньєвій Людмилі Анатоліївні щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства, із 
земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля) кадастровий номер 
6321655800:03:003:0407, площею 1,000 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

124. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Болгаріній Наталії Вікторівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами), за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321655803:00:000:0275), кадастровий номер 
6321655803:00:000:0344, площею 2,000 га, що розташована за межами населених пунктів, на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і 
встановлено, що висновок не відповідає місцю розташування ділянки. 
ВИРІШИЛИ: відмовити в затвердженні затвердження гр. Болгаріній Наталії Вікторівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами). 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

125. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Дегтярьовій Ларисі Анатоліївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – рілля) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321655800:03:003:0448), 
кадастровий номер 6321655800:03:003:0485, площею 1,000 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою Дегтярьовій Ларисі Анатоліївні щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства, із земель 
сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля) кадастровий номер 
6321655800:03:003:0485, площею 1,000 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 
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Голосували:  поіменне голосування  додається 

126. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Шакіній Тамарі Юріївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – рілля) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321655800:03:003:0448), 

кадастровий номер 6321655800:03:003:0406, площею 1,000 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою Шакіній Тамарі Юріївні щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського господарства, із земель 
сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля) кадастровий номер 
6321655800:03:003:0406, площею 1,000 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

127. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Масловій Тетяні Павлівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – рілля), кадастровий номер 6321655800:03:002:0025, площею 2,000 га, що розташована 
за межами населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії, який 
повідомив, що про розгляді документів Маслової Тетяни Павлівни виявлено відповідно заяви 
від 22.05.2020р бажане місце розташування було зазначене із земельної ділянки з кадастровим  
номером 6321682004:00:000:0001,що не відповідає ділянці на яку розроблено проєкт. 
ВИРІШИЛИ: відмовити в затвердженні затвердження гр. Масловій Тетяні Павлівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) в 
зв’язку з невідповідністю в документації.. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

128. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Жовновач Миколі Васильовичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – рілля), кадастровий номер 6321655800:03:003:0406, площею 2,000 га, що розташована 
за межами населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії, який 
повідомив, що про розгляді документів Жовновач Миколі Васильовичу виявлено відповідно 
заяви від 22.05.2020р бажане місце розташування було зазначене із земельної ділянки з 
кадастровим  номером 6321682004:00:000:0001,що не відповідає ділянці на яку розроблено 
проєкт. 
ВИРІШИЛИ: відмовити в затвердженні затвердження гр. Масловій Тетяні Павлівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
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сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) в 
зв’язку з невідповідністю в документації.. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

129. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Поваляйло Сергію Олександровичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами), за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321655803:00:000:0275), кадастровий номер 
6321655803:00:000:0341, площею 2,000 га, що розташована за межами населених пунктів, на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустроюПоваляйло Сергію Олександровичу проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами), за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321655803:00:000:0275), кадастровий номер 
6321655803:00:000:0341, площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

130. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Назаренко Світлані Вікторівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – пасовища) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:03:002:0372), 
кадастровий номер 6321688400:03:002:0388 , площею 2,000 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою Назаренко Світлані Вікторівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – пасовища) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:03:002:0372), 
кадастровий номер 6321688400:03:002:0388 , площею 2,000 га для подальшої передачі в 
приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

131. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Роменському Ігорю Вікторовичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – пасовища) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:03:002:0372), 
кадастровий номер 6321688400:03:002:0389 , площею 2,000 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою Роменському Ігорю Вікторовичу проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – пасовища) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:03:002:0372), 
кадастровий номер 6321688400:03:002:0389 , площею 2,000 га для подальшої передачі в 
приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

132. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Карабутову Михайлу Павловичу  
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь - рілля) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:02:002:0276), 

кадастровий номер 6321688400:02:002:0315, площею 0,800 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Карабутову Михайлу Павловичу  проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь - рілля) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:02:002:0276), 
кадастровий номер 6321688400:02:002:0315, площею 0,800 га. для подальшої передачі в 
приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

133. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Леоновій Ользі Володимирівні  
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер 6321655800:00:002:0595 , площею 0,0807 га, що розташована в смт Старий 
Салтів, вул. 1-Травня, 23, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Леоновій Ользі Володимирівні  проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер 6321655800:00:002:0595 , площею 0,0807 га для подальшої передачі в 
приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

134. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Боднару Івану Михайловичу  проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер 6321655803:00:000:0345 , площею 1,0300 га, що розташована в с. Зарічне, 
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вул. Соснова, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Боднару Івану Михайловичу  проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер 6321655800:00:002:0595 , площею 0,0807 га для подальшої передачі в 
приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

135. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Шевченко Юлії Іванівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер 6321655803:00:000:_____ , площею 1,9484 га, що розташована в с. 
Зарічне, вул. Центральна, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
при ознайомленні з документацією виявила відсутність інформації щодо формування 
земельної ділянки та внесення її до Державного земельного кадастру. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в затвердженні гр. Шевченко Юлії Іванівні проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства, із земель сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
6321655803:00:000:_____ , площею 1,9484 га в зв’язку з відсутністю інформації щодо 
формування земельної ділянки та внесення її до Державного земельного кадастру. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

136. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Козир Андрію Володимировичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – рілля) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0638), 
кадастровий номер 6321684400:01:002:0740, площею 0,8000 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Козир Андрію Володимировичу проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь – рілля) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0638), 
кадастровий номер 6321684400:01:002:0740, площею 0,8000 га для подальшої передачі в 
приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

137. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Бережній Надії Іванівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
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сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0738 , площею 1,4664 га, що розташована за межами населених пунктів, 
на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр Бережній Надії Іванівні проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого сільськогосподарського 
господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не сільськогосподарські угіддя 
(вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за рахунок земельної ділянки 
(кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 6321684400:01:002:0738 , 
площею 1,4664 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

138. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Омельченко Олександру Миколайовичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0735 , площею 2,000 га, що розташована за межами населених пунктів, на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою Омельченко Олександру Миколайовичу проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0735 , площею 2,000 га. для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

139. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П.Про затвердження гр. Мирошниченко Тетяні Василівні 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0739 , площею 2,000 га, що розташована за межами населених пунктів, на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Мирошниченко Тетяні Василівні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0739 , площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність. 
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Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

140. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Заболотному Максиму Григоровичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0734 , площею 2,000 га, що розташована за межами населених пунктів, на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Заболотному Максиму Григоровичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0734 , площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

141. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Кравченко В’ячеславу Миколайовичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0736 , площею 2,000 га, що розташована за межами населених пунктів, на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Кравченко В’ячеславу Миколайовичу 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (не 
сільськогосподарські угіддя (вид угідь - землі під господарськими будівлями і дворами) за 
рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0642), кадастровий номер 
6321684400:01:002:0736 , площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

142. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Мандач Крістіні Олексіївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь - пасовище) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:03:002:0373), 

кадастровий номер 6321688400:03:002:0338 , площею 2,000 га, що розташована за межами 
населених пунктів, на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
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ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою гр. Мандач Крістіні Олексіївні проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
сільськогосподарського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (вид 
угідь - пасовище) за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321688400:03:002:0373), 

кадастровий номер 6321688400:03:002:0338 , площею 2,000 га для подальшої передачі в 
приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

143. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження СОК «Земельний союз» технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж 
земельних ділянок (пай) № 120 кадастровий номер площею 6,6896 га, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташовані за межами населених пунктів на 
території Старосалтівської селищної ради Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, за рахунок земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля) із 
невитребуваних земельних ділянок колишнього КСП «Салтівське», для подальшого 
оформлення права оренди. 
 СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення з передачею земельної ділянки  в оренду 7% 
на 10 років 

ВИРІШИЛИ: Затвердити проєкт землеустрою СОК «Земельний союз» технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельних 
ділянок (пай) № 120 кадастровий номер площею 6,6896 га, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва з передачею земельної ділянки в оренду 7% на 10 років . 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

144. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження Колодяжному Олександру 
Олександровичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 
натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  кадастровий номер 6321655800:00:001:0147, 
площею 0,1657 га, для сінокосіння із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – 

сіножаття), що розташована в смт Старий Салтів, вул. Сонячна (Революційна), 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої 
передачі в оренду.  
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення з передачею в оренду 12% на 49 років 

ВИРІШИЛИ: Затвердити Колодяжному Олександру Олександровичу технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної 
ділянки  кадастровий номер 6321655800:00:001:0147, площею 0,1657 га, для сінокосіння з 
передачею в оренду 12% на 49 років 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

145. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження гр. Толстій Ніні Михайлівні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, що 
розташована в с. Молодова, вул. Першотравнева, 55, Чугуївського (Вовчанського) район, 
Харківська область, кадастровий номер 6321684401:00:000:0288, площею 0,2500 га.  
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
при розгляді документів виявила ряд недоліків. Зокрема відсутні : використані розробником  
документи Державного фонду документації із землеустрою, а також використані відомості . 
що внесені до Державного земельного кадастру про ділянки до 2013 року, перелік обмежень у 
використанні земельної ділянки. 
ВИРІШИЛИ:  Відмовити Толстій Ніні Михайлівні у затвердженні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови в зв’язку з 
невідповідністю в документації.. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

146. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про затвердження ТОВ «Фонд розвитку вітрильного спорту» 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для рекреаційного призначення для 
обслуговування об’єктів нерухомого майна, що розташована в смт. Старий Салтів, вул. 
Лужанський Шлях, 2-а, Чугуївського (Вовчанського) район, Харківська область, кадастровий 
номер 6321655800:00:001:1024, площею 0,5000 га. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення з передачею в оренду 12% на 49 років 

ВИРІШИЛИ: Затвердити ТОВ «Фонд розвитку вітрильного спорту» проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для рекреаційного призначення для обслуговування 
об’єктів нерухомого майна з передачею в оренду 12% на 49 років. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

147. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, який за проханням Козлітіна Костянтина Володимировича - 
першого заступника голови райдержадміністрації надав  слово 

СЛУХАЛИ: Козлітіна К.В. «…наступні 62 питання, що будуть розглядатися, це питання, про 
які я говорив на початку роботи сесії. Прошу вас виважено відноситися до процедури 
голосування і прийняти відповідне рішення» 

ВИСТУПИВ:депутат Бойко О.В., який заявив про те, що після розторгнення договору оренда 
землі зареєстровані в державному реєстрі речових прав, тобто є комунальними і громада 
може ними розпоряджатися. 
ВИСТУПИВ: Козлітін К.В. «…звісно я не суддя, але землі зареєстровані в державному 
реєстрі речових прав напередодні сесії» 

ВИСТУПИВ:депутат Голієнко В.М. – ми депутати, ми обрані людьми і будемо відстоювати їх 
право на безоплатне отримання земельних ділянок. Ми виконуємо накази виборців А ви? Ви 
проти людей? Таке враження, що ви в даний час захищаєте інтереси  певних людей. 
ВИСТУПИВ: Козлітін К.В. Ні, ми разом з вами працюємо для людей і в їх інтересах, повинні 
дбати і про відпочинок людей. 
ВИСТУПИВ:депутат Лебеденко А.С., який сказав « ми не експерти і не юристи, так працював 
наш земельний і юридичний відділи і якщо є порушення законодавства, то в подальшому 
розберемося». 

ВИСТУПИВ: Козлітін К.В.» я вивчав питання з юристами, тому так до вас звертаюся. 
ВИСТУПИВ:депутат Голієнко В.М.- цю «фірму для відпочиваючих » ми добре знаємо. Для 
того, щоб попасти на узбережжя треба заплатити 65 грн, тоді пропустять за шлагбаум. 
ВИСТУПИВ: Козлітін К.В - Я ні за що вас не агітую, ваше право як голосувати по даних 
питаннях. 
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148. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Пещеровій Світлані Олександрівні 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Пещеровій Світлані Олександрівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

149. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Задніпряній Ірині Іванівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Задніпряній Ірині Іванівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

150. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Яницькій Тетіні Василівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
ВИСТУПИЛА: депутат Яницька Т.В., яка заявила про те, що не буде голосувати з даного 
питання через конфлікт інтересів 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Яницькій Тетіні Василівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

151. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Мирошниченко Тетяні Василівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
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межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Мирошниченко Тетяні Василівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

152. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Лещенко Сергію Олександровичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Лещенко Сергію Олександровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

153. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Коваленко Тетяні Вікторівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Коваленко Тетяні Вікторівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

154. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Коновченко Андрія Васильовича на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
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ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Коновченко Андрія Васильовича на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

155. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Коновченко Анатолія Васильовича 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Коновченко Анатолія Васильовича на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

156. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Старченко Валентині Савеліївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Старченко Валентині Савеліївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

157. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Скорик Тетяні Федорівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Скорик Тетяні Федорівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 
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158. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Полупану Григорію Миколайовичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Полупану Григорію Миколайовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

159. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Кравченко Юрію Петровичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Кравченко Юрію Петровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

160. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Волоснику Миколі Івановичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Волоснику Миколі Івановичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

161. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Скорику Олексію Володимировичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Скорику Олексію Володимировичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

162. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П, Про надання дозволу гр. Бородай Сергію Миколайовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Бородай Сергію Миколайовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

163. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Бабіну Олександру Михайловичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Бабіну Олександру Михайловичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

164. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Романову Володимиру 
Михайловичу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Романову Володимиру Михайловичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного 
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будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами 
населених пунктів для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

165. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Чудаку Віктору Григоровичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Чудаку Віктору Григоровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

166. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Пугач Віталію Віталійовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Пугач Віталію Віталійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

167. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Волосник Любов Олександрівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Волосник Любов Олександрівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

168. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Спільнику Миколі Олексійовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 



51 

 

межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Спільнику Миколі Олексійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

169. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Прасол Антоніні Леонідівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Прасол Антоніні Леонідівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

170. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Токар Світлані Олександрівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Токар Світлані Олександрівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

171. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Токар Сергію Сергійовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Токар Сергію Сергійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
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орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

172. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Яценко Олександру 
Володимировичу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 
для індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Яценко Олександру Володимировичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного 
будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами 
населених пунктів для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

173. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Руденко Тетяні Віталіївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Руденко Тетяні Віталіївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

174. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Маймуліній Світлані Миколаївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Маймуліній Світлані Миколаївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

175. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Калмиковій Ользі Іванівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
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дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Калмиковій Ользі Іванівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

176. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Поляковій Ользі Сергіївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Поляковій Ользі Сергіївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

177. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Печенізькій Ірині Миколаївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Печенізькій Ірині Миколаївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

178. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Печенізькому Сергію Петровичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
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ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Печенізькому Сергію Петровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

179. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Печенізькому Сергію Сергійовичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Печенізькому Сергію Сергійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

180. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Портянко Руслану Володимировичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Портянко Руслану Володимировичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

181. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Пещерову Юрію Вікторовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Пещерову Юрію Вікторовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 
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Голосували:  поіменне голосування  додається 

182. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Демченку Василю Петровичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Демченку Василю Петровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

183. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Омельчук Анастасії Вікторівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Омельчук Анастасії Вікторівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

184. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Фасольняку Максиму Сергійовичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Фасольняку Максиму Сергійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

185. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр Задорожному Юрію 
Володимировичу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 
для індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
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Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Задорожному Юрію Володимировичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного 
будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами 
населених пунктів для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

186. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Козак Наталії Василівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Козак Наталії Василівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

187. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Лисаченко Марині Миколаївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Лисаченко Марині Миколаївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

188. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Козаку Дмитру Івановичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Козаку Дмитру Івановичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
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орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

189. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Лисаченко Анатолію Михайловичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Лисаченко Анатолію Михайловичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

190. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Лисаченко Сергію Анатолійовичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Лисаченко Сергію Анатолійовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

191. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Лисаченко Світлані Порфиріївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Лисаченко Світлані Порфиріївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 
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192. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Брацюк Валерії Олександрівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Брацюк Валерії Олександрівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

193. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Головко Максиму Леонідовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Головко Максиму Леонідовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

194. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Лисаченко Ірині Володимирівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Лисаченко Ірині Володимирівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

195. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Поповій Галині Гуріївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Поповій Галині Гуріївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

196. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Бабіну Юрію Олександровичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Бабіну Юрію Олександровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

197. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Бабіній Людмилі Петрівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Бабіній Людмилі Петрівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

198. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Скорику Денису Володимировичу 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Скорику Денису Володимировичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
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орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

199. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Бондаревій Наталі Михайлівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Бондаревій Наталі Михайлівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

200. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Коновченко Надії Борисівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Коновченко Надії Борисівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

201. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Скорику Володимиру 
Володимировичу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 
для індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Скорику Володимиру Володимировичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного 
будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами 
населених пунктів для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

202. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Клочко Ользі Євгенівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
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дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Клочко Ользі Євгенівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

203. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Божко Андрію Григоровичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Божко Андрію Григоровичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

204. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Крамаровській Олені Олександрівні 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Крамаровській Олені Олександрівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

205. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Серіковій Надії Іванівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
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ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Серіковій Надії Іванівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

206. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Удовіченко Олександру 
Олександровичу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 
для індивідуального дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що 
розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Удовіченко Олександру Олександровичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного 
будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами 
населених пунктів для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

207. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Новіковій Яні Миколаївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Новіковій Яні Миколаївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

208. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Неділько Анні Миколаївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Неділько Анні Миколаївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 
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209. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Воскобойник Ірині Іванівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Воскобойник Ірині Іванівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 

для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

210. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розірвання договору оренди на земельну ділянку з 
кадастровим номером 6321655803:00:000:0240, площею 0,2817 га, для сінокосіння, що 
розташована в с. Зарічне, вул. Центральна, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області з гр. Іволженко Світланою Станіславівною. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ:  Розірвати договір оренди на земельну ділянку з кадастровим номером 
6321655803:00:000:0240, площею 0,2817 га, для сінокосіння, що розташована в с. Зарічне, 
вул. Центральна, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області з гр. Іволженко 
Світланою Станіславівною 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

211. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розірвання договору оренди №4 від 05.05.2021 року на 
земельну ділянку з кадастровим номером 6321655803:00:000:0306, площею 0,2515 га, для 
сінокосіння, що розташована в с. Зарічне, вул. Центральна, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області з гр. Цистан Елеонорою Олегівною. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ:  Розірвати договір оренди на земельну ділянку з кадастровим номером 
6321655803:00:000:0306, площею 0,2515 га, для сінокосіння, що розташована в с. Зарічне, 
вул. Центральна, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області з гр. Цистан 
Елеонорою Олегівною. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

212. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Воронковій Юлії Йосипівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння, 
орієнтовною площею 0,080 га, що розташована за межами населених пунктів, на території 
Старосалтівської селищної ради Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, 
для подальшої передачі земельну ділянку в оренду. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєкту землеустрою в зв’язку з 
тим,що дана земельна ділянка  визначена та закріплена за Старосалтівською селищною радою 
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– ділянкою загального користування, які використовуються як вулиці, проїзди, шляхи та 
відповідно до п. 4 ст. 83 ЗКУ землі комунальної власності: землі загального користування 
населених пунктів (майдани, вулиці, проїзди, шляхи, набережні, пляжі, парки, сквери, 
бульвари, кладовища, місця знешкодження та утилізації відходів тощо); які не можуть 
передаватись у приватну власність. 
ВИРІШИЛИ:  Відмовити в наданні дозволу гр.. гр. Воронковій Юлії Йосипівні дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння, 
орієнтовною площею 0,080 га, що розташована с. Металівка, вул. Металівська, на території 
Старосалтівської селищної ради Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, 
для подальшої передачі земельну ділянку в оренду, в зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів, а саме дана земельна ділянка  визначена та закріплена за Старосалтівською селищною 
радою – ділянкою загального користування, які використовуються як вулиці, проїзди, шляхи 
та відповідно до п. 4 ст. 83 ЗКУ землі комунальної власності: землі загального користування 
населених пунктів (майдани, вулиці, проїзди, шляхи, набережні, пляжі, парки, сквери, 
бульвари, кладовища, місця знешкодження та утилізації відходів тощо); які не можуть 
передаватись у приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

213. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П211. Про надання гр. Куценко Юрію Васильовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 
(кадастровий номер 6321655800:03:003:0481), площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Куценко Юрію Васильовичу дозволу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:03:003:0481), площею 2,000 га  для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

214. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Кальницькій Яніні Станіславівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 
(кадастровий номер 6321655800:03:003:0481), площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр Кальницькій Яніні Станіславівні дозволу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:03:003:0481), площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 
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215. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Андруха Сергію Сергійовичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 
(кадастровий номер 6321655800:03:003:0481), площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр Андруха Сергію Сергійовичу дозволу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:03:003:0481), площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

216. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П. Про надання гр. Зімницькій Тетяні Григорівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 
(кадастровий номер 6321655800:03:003:0484), площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ депутата Зімницьку Т.Г., яка заявила про те, що з даного питання голосувати не 
буде через конфлікт інтересів 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.Зімницькій Тетяні Григорівні дозволу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:03:003:0484), площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність 

217. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розгляд звернення старости Зарічненського округу гр. 
Форов М,В.,  щодо визначення вказаної земельної ділянки з кадастровим номером 
6321655800:03:001:0042 площею 0,62 га – ділянкою загального користування (місць 
громадського відпочинку), розташовану в с. Зарічне вул. Набережна, з метою оформлення 
право власності земельної ділянки загального користування за Старосалтівською селищною 
радою. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії відмовити  старості Зарічненського округу гр. Форову М,В. в зв’язку з тим, що 
на дану земельну ділянку заключено договір оренди з іншою особою. 
ВИРІШИЛИ: відмовити  старості Зарічненського округу гр. Форову М,В. в зв’язку з тим, що 
на дану земельну ділянку заключено договір оренди з іншою особою. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

218. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розгляд звернення старости Зарічненського округу гр. 
Форов М,В.,  щодо визначення вказаної земельної ділянки, орієнтовною площею 0,03 га – 

ділянкою загального користування (проїзд), розташовану в с. Металівка, вул. Металівська, з 
метою оформлення права власності земельної ділянки для загального користування за 
Старосалтівською селищною радою. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл старості Зарічненського округу гр. Форову М,В. на виготовлення 
технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки для загального користування  

( місце громадського відпочинку) 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

219. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр.. Павлову Василю Миколайовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
садівництва орієнтовною  площею 0,1200 га, розташованої в смт Старий Салтів, вул. 
Донецька, 15, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої 
передачі в приватну власність за рахунок земельної ділянки , яка знаходилась в постійному 
користуванні ТОВ»Фауна- 3». 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.. Павлову Василю Миколайовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального садівництва 
орієнтовною  площею 0,1200 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

220. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр.. Павлову Василю Миколайовичу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва, орієнтовною  площею 0,0429 га, розташованої в смт Старий Салтів, вул. 
Донецька, 15, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої 
передачі в приватну власність за рахунок земельної ділянки , яка знаходилась в постійному 
користуванні ТОВ»Фауна- 3». 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Павлову Василю Миколайовичу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва, 
орієнтовною  площею 0,0429 г для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

221. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Павловій Людмилі Василівні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
садівництва орієнтовною  площею 0,1200 га, розташованої в смт Старий Салтів, вул. 
Донецька, 15, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої 
передачі в приватну власність за рахунок земельної ділянки , яка знаходилась в постійному 
користуванні ТОВ»Фауна- 3». 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Павловій Людмилі Василівні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального садівництва 
орієнтовною  площею 0,1200 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 
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Голосували:  поіменне голосування  додається 

222. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про скасування рішення Старосалтівської селищної ради 
VІІІ сесії VІІІ скликання  №542 від 23 березня 2021 року «Про затвердження гр. 
Волковському Віталію Володимировичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для індивідуального садівництва», на земельну ділянку площею 0,098 га, кадастровий 
номер 6321655800:00:001:0881, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, яка 
розташована в смт Старий Салтів, вул. Сонячна, 32-34, за добровільною відмовою. 
СЛУХАЛИ депутата Волковського В.В, який заявив про те, що з даного питання голосувати 
не буде через конфлікт інтересів. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Скасувати рішення Старосалтівської селищної ради VІІІ сесії VІІІ скликання  
№542 від 23 березня 2021 року «Про затвердження гр. Волковському Віталію 
Володимировичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва», на земельну ділянку площею 0,098 га, кадастровий номер 
6321655800:00:001:0881, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, яка 
розташована в смт Старий Салтів, вул. Сонячна, 32-34, за добровільною відмовою. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

223. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Молокоєдову Дмитру Олександровичу 
дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення індивідуального садівництва, за рахунок земель запасу комунальної власності 
(кадастровий номер 6321655800:05:001:1687), площею 0,1200 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати гр. Молокоєдову Дмитру Олександровичу дозвіл на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального 
садівництва, за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:05:001:1687), площею 0,1200 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

224. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розгляд звернення гр. Лисаченко Ірини Володимирівни 
щодо надання дозволу на розробку детального плану території планувальної організації 
дачної забудови території рекреаційного призначення з кадастровим номером 
6321688400:01:001:0054, яка знаходиться за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. Розробку детального плану території 
провести за рахунок заявника. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Лисаченко Ірині Володимирівні  на розробку детального 
плану території планувальної організації дачної забудови території рекреаційного 
призначення з кадастровим номером 6321688400:01:001:0054. Розробку детального плану 
території провести за рахунок заявника. 
Рішення прийнято 



68 

 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

225. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу ТОВ «ЗЕМ-ТУР ІНВЕСТ» на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного 
призначення, для обслуговування бази відпочинку, кадастровий номер 
6321688400:01:001:0054, площею 14,4402 га, що розташована за межами населених пунктів 
на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшого оформлення на правах оренди. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія  
Виносить дане питання на розгляд сесії 
Рішення  не прийнято ( не набрало кількості голосів) 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

226. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, для 
обслуговування бази відпочинку, кадастровий номер 6321688400:01:000:0031, площею 15,96 
га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної 
ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшого оформлення 
на правах оренди 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує відмовити в наданні дозволу ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» в зв’язку з невідповідністю 
матеріалів вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
відповідно до ст.12, 122 та відповідно до п.24 Перехідних положень ЗКУ за межами земельної 
ділянки комунальної власності не є повноваження селищної ради 

ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного 
призначення, для обслуговування бази відпочинку, кадастровий номер 
6321688400:01:000:0031, площею 15,96 га, що розташована за межами населених пунктів на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшого оформлення на правах оренди., в зв’язку з невідповідністю 
матеріалів вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
відповідно до ст.12, 122 та відповідно до п.24 Перехідних положень ЗКУ за межами земельної 
ділянки комунальної власності не є повноваження селищної ради. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

227. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, для 
обслуговування очисних споруд бази відпочинку «ім. Соіча», кадастровий номер 
6321655800:03:002:0055, площею 1,89 га, що розташована за межами населених пунктів на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшого оформлення на правах оренди 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує відмовити в наданні дозволу ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» в зв’язку з невідповідністю 
матеріалів вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
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відповідно до ст.12, 122 та відповідно до п.24 Перехідних положень ЗКУ за межами земельної 
ділянки комунальної власності не є повноваження селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного 
призначення, для обслуговування очисних споруд бази відпочинку «ім. Соїча», кадастровий 
номер 6321655800:03:002:0055, площею 1,89 га , що розташована за межами населених 
пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність, в зв’язку з невідповідністю 
матеріалів вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
відповідно до ст.12, 122 та відповідно до п.24 Перехідних положень ЗКУ за межами земельної 
ділянки комунальної власності не є повноваження селищної ради. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

228. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу ТОВ ЮФ «Україна» на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
об'єктів рекреаційного призначення, для обслуговування бази відпочинку, орієнтовною 
площею 0,9437 га, що розташована за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, 
для подальшого оформлення на правах оренди. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує відмовити ТОВ ЮФ «Україна» на виготовлення проєкту землеустрою, тому що  
згідно наявної інформації дана ділянка знаходиться на землях ДЛГ (знаходиться на землях 
державної власності) за межами населеного пункту що відповідно до Ст.12, 122 ЗКУ не є 
повноваженням селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Відмовити в наданні дозволу ТОВ ЮФ «Україна» на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів 
рекреаційного призначення, для обслуговування бази відпочинку, орієнтовною площею 
0,9437 га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської 
селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшого 
оформлення на правах оренди, в зв’язку з неможливістю встановити місце розташування 
ділянки, а саме не дотримання вимог до ст. 123 ЗКУ, до клопотання додаються графічні 
матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування та розмір земельної ділянки, 
письмова згода землекористувача, засвідчена нотаріально (у разі вилучення земельної 
ділянки). Згідно наявної інформації дана ділянка знаходиться на землях ДЛГ (знаходиться на 
землях державної власності) за межами населеного пункту що відповідно до Ст.12, 122 ЗКУ 
не є повноваженням селищної ради. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

229. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Сазоновій Любові Дмитрівні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 
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ВИРІШИЛИ: Надати гр Сазоновій Любові Дмитрівні дозволу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

230. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання гр. Сазонову Сергію Івановичу дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, орієнтовною площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати гр Сазонову Сергію Івановичу дозволу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства, орієнтовною площею 2,000 га для подальшої передачі в приватну власність 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

231. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу на передачу в оренду  земельної 
ділянки гр. Пунько Миколі Анатолійовичу для сінокосіння, кадастровий номер 
6321655803:00:000:0240, площею 0,2817 га, що розташована в с. Зарічне, вул. Центральна,  
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області.  
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення і встановити орендну плату 12% на 10 років 

ВИРІШИЛИ: Надати в оренду  земельну ділянку гр. Пунько Миколі Анатолійовичу для 
сінокосіння, кадастровий номер 6321655803:00:000:0240, площею 0,2817 га і встановити 
орендну плату 12% на 10 років 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

232. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу на передачу в оренду  земельної 
ділянки гр. Пунько Миколі Анатолійовичу для сінокосіння, кадастровий номер 
6321655803:00:000:0306, площею 0,2515 га, що розташована в с. Зарічне, вул. Центральна,  
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області.  
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення і встановити орендну плату 12% на 10 років 

ВИРІШИЛИ: Надати в оренду  земельну ділянку гр. Пунько Миколі Анатолійовичу для 
сінокосіння, кадастровий номер 6321655803:00:000:0306, площею 0,2515 га і встановити 
орендну плату 12% на 10 років 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

233. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розгляд депутатського звернення  гр. Лебеденко Андрія 
Сергійовича щодо виготовлення технічної документації з інвентаризації земельної ділянки, 
орієнтовною площею 4,000 га, , з метою оформлення право власності земельної ділянки 
загального користування за Старосалтівською селищною радою. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 
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ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл депутату  гр. Лебеденко Андрію Сергійовичу на виготовлення 
технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки для загального користування  
( місце громадського відпочинку) 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

234. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Марченко Світлані Геннадіївні на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального 
дачного будівництва ,  орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ депутата Дюкова Г.В, який заявив про те, що з даного питання голосувати не буде 
через конфлікт інтересів. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр.  Марченко Світлані Геннадіївні на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для індивідуального дачного будівництва ,  
орієнтовною площею 0,10 га, що розташована, що розташована за межами населених пунктів 
для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

235. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про надання дозволу гр. Колодяжному Олександру 
Олександровичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для садівництва, кадастровий номер 
6321655800:00:001:0881, площею 0,0980 га, що розташована в смт. Старий Салтів, вул. 
Сонячна (колишня вул. Революційна), 32-34, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Колодяжному Олександру Олександровичу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для садівництва, кадастровий номер 6321655800:00:001:0881, площею 0,0980 га 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

236. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 300 000 грн на придбання, 
облаштування,  запуск та обслуговування систем протипожежного захисту Хотімлянського 
ліцею. 
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 300 000 грн на придбання, облаштування,  запуск та 

обслуговування систем протипожежного захисту Хотімлянського ліцею. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

237. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П  Про виділення коштів в сумі 20 000 грн на придбання 
обладнання для дитячого майданчика ЗДО я-с «Веселка» в с. Шестаково 
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СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 20 000 грн на придбання обладнання для дитячого 
майданчика ЗДО я-с «Веселка» в с. Шестаково 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

238. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення  коштів в сумі 9 600  грн для придбання  
світильників для Хотімлянського ліцею 

СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 9 600  грн для придбання  світильників для 
Хотімлянського ліцею 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

239. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 50 000 грн (10%) на 
співфінансування проєкту «Сучасний лінгафонний кабінет для Старосалтівського ліцею» в 
рамках програми «Спроможна школа для кращих результатів»  
СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі50 000 грн (10%) на співфінансування проєкту 
«Сучасний лінгафонний кабінет для Старосалтівського ліцею» в рамках програми 
«Спроможна школа для кращих результатів» 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

240. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П  Про розробку Генерального плану та встановлення меж  
с. Метайлівка 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення , розробка Генерального плану та 
встановлення меж  с. Метайлівка за рахунок коштів на заперечених законодавством. 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл на розробку Генерального плану та встановлення меж  с. 
Метайлівка за рахунок коштів на заперечених законодавством. 

Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

241. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про розгляд депутатського звернення  гр. Бойко Олександра 
Володимировича щодо виготовлення технічної документації з інвентаризації земельної 
ділянки, яка розташована за межами населеного  пункту, орієнтовною площею 0, 400 га з 
метою оформлення право власності земельної ділянки загального користування за 
Старосалтівською селищною радою. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні земельної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення 

ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл виготовлення технічної документації з інвентаризації земельної 
ділянки, яка розташована за межами населеного  пункту, орієнтовною площею 0, 400 га з 
метою оформлення право власності земельної ділянки загального користування ( місце 
громадського відпочинку) за Старосалтівською селищною радою. 
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Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

242. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П Про виділення коштів в сумі 55 000 грн на оплату  публікацій 
Старосалтівської селищної ради в ЗМІ 
 СЛУХАЛИ: голову постійної депутатської комісії з бюджетних питань Супруна Р.О., який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні бюджетної комісії і комісія 
пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Виділити кошти в сумі 55 000 грн на оплату  публікацій Старосалтівської 
селищної ради в ЗМІ 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

243. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П ( повторно) Про надання гр. Коновченко Надії Борисівні 
дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної 
власності (кадастровий номер 6321655800:00:003:0760), площею 0,5500 га, розташованої за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 
СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні попередньої земельної 
комісії і комісія пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Коновченко Надії Борисівні дозволу на виготовлення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:00:003:0760), площею 0,5500 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

244. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П ( повторно) Про надання гр. Колісніченко Крістіні Юріївні 
дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної 
власності (кадастровий номер 6321655800:00:003:0760), площею 0,5500 га, розташованої за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні попередньої земельної 
комісії і комісія пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
ВИРІШИЛИ: Надати дозвіл гр. Колісніченко Крістіні Юріївні дозволу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за рахунок земель запасу комунальної власності (кадастровий номер 
6321655800:00:003:0760), площею 0,5500 га для подальшої передачі в приватну власність. 
Рішення прийнято 

Голосували:  поіменне голосування  додається 

245. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П ( повторно) Про надання дозволу гр.. Кундрюкову 
Володимиру Миколайовичу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної  ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель  і споруд (присадибна ділянка)  орієнтовною площею 0,15 га, що розташована в смт 
Старий Салтів, вул. Лесі Українки 118, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність. 
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СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні попередньої земельної 
комісії пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
Рішення не прийнято ( не набрало кількості голосів) 
Голосували:  поіменне голосування  додається 

246. СЛУХАЛИ: Коновалова Е.П ( повторно) Про надання дозволу гр.. Завадської Дар’ї 
Сергіївні  на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна 
ділянка)  орієнтовною площею 0,15 га, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Лесі 
Українки 116, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої 
передачі в приватну власність 

СЛУХАЛИ: секретаря постійної депутатської комісії з земельних питань Бойко О.В. який 
повідомив про те, що дане питання обговорювалося на засіданні попередньої земельної 
комісії пропонує сесії прийняти позитивно дане рішення. 
Рішення не прийнято ( не набрало кількості голосів) 
Голосували:  поіменне голосування  додається 

247. СЛУХАЛИ: Курсачову ГС – секретаря ради «Про внесення змін до рішення №898 від 25 
травня 2021 року ХІ сесія «Про надання  щомісячної премії  Старосалтівському  селищному  
голові Коновалову Едуарду Павловичу в розмірі 100% та преміювання до державних свят 
відповідно до Колективного договору .», а саме зменшення розміру премії селищному голові 
з 100 %  на 50%  щомісячно» 

СЛУХАЛИ: Курсачову ГС , яка повідомила  що поступило усне звернення  Старосалтівського 
селищного голови Коновалова Е.П про те, щоб зменшити розмір премії селищному голові з 
100 %  на 50%  щомісячно. 

ВИРІШИЛИ: Внести зміни до рішення №898 від 25 травня 2021 року ХІ сесія «Про надання  
щомісячної премії  Старосалтівському  селищному  голові Коновалову Едуарду Павловичу в 
розмірі 100% та преміювання до державних свят відповідно до Колективного договору .», а 
саме зменшення розміру премії селищному голові з 100 %  на 50%  щомісячно» 

Рішення  прийнято  
Голосували:  поіменне голосування  додається 

248 СЛУХАЛИ: Курсачову ГС – секретаря ради  «Про надання 15 календарних днів зі щорічної   
основної відпустки Старосалтівському  селищному  голові Коновалову Едуарду Павловичу з 
02.08.2021 року з виплатою матеріальної допомоги на оздоровлення та матеріальної допомоги на 
вирішення соціально-побутових питань». 

СЛУХАЛИ: Курсачову ГС , яка повідомила  що поступила заява голови Старосалтівської  
селищної ради Коновалова Е.П  про надання 15 календарних днів зі щорічної   основної 
відпустки з 02.08.2021 року  з виплатою матеріальної допомоги на оздоровлення та 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань».  

ВИРІШИЛИ: Надати 15 календарних днів зі щорічної   основної відпустки Старосалтівському  
селищному  голові Коновалову Едуарду Павловичу з 02.08.2021 року  з виплатою 
матеріальної допомоги на оздоровлення та матеріальної допомоги на вирішення соціально-

побутових питань».. 

Рішення прийнято  
Голосували:  поіменне голосування  додається 

КОНОВАЛОВ Е.П – Всі питання, які вносились на розгляд ХІV    сесії селищної VІІІ 
скликання   розглянуті. 
Пленарне засідання сесії оголошую закритим. 

(звучить Державний Гімн). 
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Старосалтівський селищний голова оригінал підписано        Едуард КОНОВАЛОВ 

Секретар селищної ради                    оригінал підписано        Галина КУРСАЧОВА 


